020   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO JUAZEIRO DO NORTE-CE, 11 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DE ELEIÇÃO - EDITAL Nº 001/2022/

PREVIJUNO – CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL, DE

10 DE NOVEMBRO DE 2022.

O GESTOR DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE JUAZEIRO DO

NORTE – PREVIJUNO, no uso de suas atribuições que lhe confere

o art. 81, incisos I e II, da Lei Orgânica do Município de Juazeiro do

Norte de 1990 e o art. 8º do Regimento Interno do PREVIJUNO,

aprovado pelo Decreto nº 636, de 26 de abril de 2021, junto com a

COMISSÃO ELEITORAL nomeada através da Portaria nº 09/2022,

de 18 de agosto de 2022, após encerrada à votação,  divulgamos o

RESULTADO do processo eleitoral para a escolha de membros dos

Conselhos Deliberativo e Fiscal por ordem de classificação:

CONSELHEIRO DELIBERATIVO

1º Francisco Fraudie Barbosa de Medeiros – 25 votos;

2º– Pautilia Ferraz Araruna – 09 votos.

CONSELHEIRO FISCAL

*Não teve nenhum candidato inscrito para concorrer ao

Cargo de Conselheiro Fiscal do PREVIJUNO.

A votação ocorreu através do link: www.previjuno.com/eleicoes-

conselho-deliberativo-e-fiscal  disponível no site do PREVIJUNO em

hora e data definida no Cronograma EDITAL Nº 04/2022/

PREVIJUNO – 2º PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA

ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL.

Juazeiro do Norte/CE, 11 de janeiro de 2023

Marcos Aurélio Gonçalves Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Jesus Rogério de Holanda

Gestor do PREVIJUNO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Licitação – Pregão n° 2023.01.10.1. O Pregoeiro Oficial do

Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,

que estará realizando, através da plataforma eletrônica

www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil

(BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2023.01.10.1,

do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de produtos de higiene,

limpeza e conservação destinados ao atendimento das necessidades de

diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte/

CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital

Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 26 de

janeiro de 2023, a partir das 09:00 horas. O início de acolhimento

das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 12 de janeiro de

2023, às 09:00 horas. Maiores informações na sede da Comissão

Permanente de Licitação, sito na Av. Leão Sampaio, nº 1748 - 1º

andar – Lagoa Seca - CEP: 63.040-000, pelo telefone (88)3199-0363,

no horário de 08:00 às 14:00 horas ou ainda pelo e-mail:

cpl@juazeiro.ce.gov.br. Juazeiro do Norte/CE, 10 de janeiro de 2023.

Marcos Wesley Leite Tavares – Pregoeiro Oficial do Município.

Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Pregão Eletrônico nº 2022.11.01.2

- SRP. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições

de materiais permanentes e diversos destinados ao atendimento das

necessidades da rede pública de ensino pertencente à Secretaria

Municipal de Educação de Juazeiro do Norte/CE, conforme

especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante(s)

Vencedor(es): E R INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI inscrito no

CNPJ nº 21.253.681/0001-70 classificado(a) no(s) LOTE 07 - Mat.

Permanentes, no valor global de R$ 512.688,00 (quinhentos e doze

mil seiscentos e oitenta e oito reais), MOVEPLAST INDÚSTRIA DE

MÓVEIS LTDA inscrito no CNPJ nº 30.231.212/0001-40

classificado(a) no(s) LOTE 05 - Mat. Permanentes, no valor global de

R$ 1.334.990,90 (um milhão trezentos e trinta e quatro mil

novecentos e noventa reais e noventa centavos), POSITIVO

COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA inscrito no

CNPJ nº 37.990.239/0001-66 classificado(a) no(s) LOTE 01 - Mat.

Permanentes, no valor global de R$ 25.837,62 (vinte e cinco mil

oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos) e LOTE 02 -

Mat. Permanentes, no valor global de R$ 125.000,00 (cento e vinte e

cinco mil reais) e; PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA

inscrito no CNPJ nº 09.485.574/0001-71 classificado(a) no(s)  LOTE

PREVIJUNO AVISOS E EDITAIS

root
Destacar

root
Destacar

root
Destacar